
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
   

   

Số: 53 /QĐ-SVHTTDL Đồng Tháp, ngày 19 tháng 3 năm 2020 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đoàn kiểm tra hoạt động võ thuật  

trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2020 
__________________________________________ 

GIÁM ĐỐC SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH ĐỒNG THÁP   

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành quy định phân cấp, phân công về quản 

lý tổ chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan 

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; 

Căn cứ Quyết định số 36/2016/QĐ-UBND ngày 14/7/2016 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền 

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tinh Đồng Tháp; 

Thực hiện Quyết định số 399/QĐ-SVHTTDL ngày 13/12/2019 của Sở 

Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc phê duyệt Kế hoạch thanh tra, kiểm tra 

năm 2020; 

Xét đề nghị của Chánh Thanh tra Sở,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra hoạt động võ thuật trên địa bàn tỉnh 

Đồng Tháp năm 2020, gồm các ông bà có tên sau: 

1. Ông Lê Quang Biểu, Chánh Thanh tra Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch 

– Trưởng đoàn; 

 2. Ông Lương Hoàng Minh, Phó Trưởng phòng Quản lý Thể dục Thể thao 

– Thành viên; 

3. Ông Nguyễn Ngọc Lê, Chuyên viên phòng Quản lý Thể dục Thể thao – 

Thành viên; 

4. Ông Lê Nhật Linh, Trưởng bộ môn võ thuật Trung tâm Huấn luyện và 

thi đấu TDTT; 

 5. Ông Võ Minh Phúc, Thanh tra viên – Thành viên; 

 6. Đại diện lãnh đạo Phòng Văn hóa và Thông tin các huyện. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

Trưởng đoàn có trách nhiệm xây dựng Kế hoạch kiểm tra hoạt động võ 

thuật trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp năm 2020 trình Giám đốc Sở phê duyệt; tổ 



chức triển khai và báo cáo kết quả về Giám đốc Sở sau 10 ngày kể từ ngày kết 

thúc cuộc kiểm tra.  

Quá trình thực hiện phải phối hợp chặt chẽ với các cơ quan, đơn vị liên 

quan, hạn chế tình trạng chồng chéo hoặc trùng lắp gây khó khăn cho tổ chức và 

doanh nghiệp.  

Nếu phát hiện cá nhân, tổ chức vi phạm thì kịp thời xem xét xử lý vi phạm 

hành chính theo thẩm quyền và đúng quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Chánh Thanh tra Sở, Trưởng Phòng Quản 

lý Thể dục Thể thao, Giám đốc Trung tâm Huấn luyện và Thi đấu Thể dục Thể 

thao, Trưởng Phòng Văn hoá và Thông tin các huyện, thị xã, thành phố, thành 

viên Đoàn kiểm tra tại Điều 1 và các cá nhân, tổ chức có liên quan chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Như Điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Lưu: VT, TTr (Phuc) 

GIÁM ĐỐC 

 
 
 

 

 

 

 

Nguyễn Ngọc Thương 

 


		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-03-19T16:38:02+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




